

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 3 บ้านปากเสียว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ควนกลาง	โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน	อำเภอ	พุน	จังหวัด	นครศรีธรรมราช	แบบเลขที่	001/64
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลควนกลาง / เทศบาลตำบลควนกลาง								
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่		13 พฤศจิกายน 2563				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,109,649.67	
2	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					127,557.40	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,237,207.07	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,237,207.07 บาท ต่อ 1 หน่วย

อุดมศักดิ์ ศรีสวัสดิ์

13 พฤศจิกายน 2563 10:58:38

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานดิน	30.000	ลบ.ม.	150.00	4,500.00	99.00	2,970.00	7,470.00	
	- ทราหยาบ/ทรายรองพื้น	10.000	ลบ.ม.	500.00	5,000.00	99.00	990.00	5,990.00	
	- ดินถมปรับพื้นที่	40.000	ลบ.ม.	500.00	20,000.00	99.00	3,960.00	23,960.00	
	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีต 1:3:5	2.000	ลบ.ม.	1,460.95	2,921.90	306.00	612.00	3,533.90	
	- คอนกรีต 1:2:4 (240ksc)	20.000	ลบ.ม.	2,242.99	44,859.80	306.00	6,120.00	50,979.80	
	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้น RB 9 mm	.059	ตัน	19,290.84	1,138.15	3,300.00	194.70	1,332.86	
	- เหล็กเส้น DB 12 mm.	.310	ตัน	19,994.39	6,198.26	3,300.00	1,023.00	7,221.26	
	- เหล็กเส้น DB 16 mm	.474	ตัน	19,316.26	9,155.90	3,300.00	1,564.20	10,720.11	
	- ลวดผูกเหล็ก (No.18)	20.000	กก.	51.71	1,034.20	3.30	66.00	1,100.20	
	เสาเข็ม								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน	1.000	จุด	10,000.00	10,000.00	5,000.00	5,000.00	15,000.00	
	- เสาค้ำ	150.000	เมตร	345.00	51,750.00	165.00	24,750.00	76,500.00	
	- สลักเกลียวยึดฐาน dia. 32 mm. ฝังในคอนกรีต	12.000	ต้น	1,100.00	13,200.00	10.00	120.00	13,320.00	
	งานแผ่นเหล็ก								
	- เหล็กแผ่นหนา 4.5 มม.	15.000	แผ่น	7,520.00	112,800.00	2,256.00	33,840.00	146,640.00	
	- เหล็กแผ่นหนา 6.0 มม.	5.000	แผ่น	8,350.00	41,750.00	2,505.00	12,525.00	54,275.00	
	- เหล็กแผ่นหนา 7.5 มม.	5.000	แผ่น	11,385.00	56,925.00	3,415.00	17,075.00	74,000.00	
	- เหล็กแผ่นหนา 8.0 มม.	11.000	แผ่น	11,585.00	127,435.00	3,475.00	38,225.00	165,660.00	
	- เหล็กแผ่นหนา 12.0 มม.	5.000	แผ่น	21,000.00	105,000.00	6,300.00	31,500.00	136,500.00	
	- เหล็กแผ่นรองฐานหอลัง	3.000	แผ่น	23,000.00	69,000.00	6,900.00	20,700.00	89,700.00	
	- วัสดุสิ้นเปลือง	1.000	เหมาจ่าย	30,000.00	30,000.00	20,000.00	20,000.00	50,000.00	
	MANHOLE								
	- ฐานงานเหล็กเหนียว dia.780 mm.	2.000	ตัว	6,300.00	12,600.00	1,500.00	3,000.00	15,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประเก็นยาง หนาไม่น้อยกว่า 6 มม.	1.000	แผ่น	600.00	600.00	100.00	100.00	700.00	
	- น๊อตยึดหน้างาน	20.000	ตัว	12.00	240.00	3.00	60.00	300.00	
	งานสี								
	- สีกันสนิม	14.000	กระป๋อง	1,750.00	24,500.00	627.00	8,778.00	33,278.00	
	- สีกันสนิม	14.000	กระป๋อง	700.00	9,800.00	627.00	8,778.00	18,578.00	
	- สีน้ำมัน	14.000	กระป๋อง	650.00	9,100.00	627.00	8,778.00	17,878.00	
	งานอื่นๆ								
	- บันไดเหล็ก DB dia.25 mm.	.231	ตัน	21,917.76	5,063.00	3,300.00	762.30	5,825.30	
	- งานลูกกรงท่อเหล็กดำ BS-M 11/2"	2.000	เส้น	739.25	1,478.50	221.78	443.56	1,922.06	
	- เสาล้อฟ้าพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1.000	ช่วง	15,000.00	15,000.00	1,800.00	1,800.00	16,800.00	
	- งานเขียนชื่อห้อง	2.000	ชุด	1,200.00	2,400.00	200.00	400.00	2,800.00	
	ค่าเครื่องจักร								
	- ค่าเครื่องจักรขนส่งชุดห้อง	1.000	เที่ยว	10,000.00	10,000.00	4,337.00	4,337.00	14,337.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าเครื่องตัดตั้ง	1.000	บาท/วัน	20,000.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	25,000.00	
	ถังกรอง								
	- คอนกรีต	1.000	ลบ.ม.	1,460.95	1,460.95	306.00	306.00	1,766.95	
	- ถังกรองสนิมเหล็กตามแบบวัสดุเหล็กเหนียว 8 มม.	1.000	ชุด	190,000.00	190,000.00	10,000.00	10,000.00	200,000.00	
	วัสดุกรอง								
	- ทรายแก้วหรือทรายละเอียด ขนาด 0.125-0.25 มม.	.600	ลบ.ม.	9,200.00	5,520.00	800.00	480.00	6,000.00	
	- ทรายขนาดกลาง ขนาด 0.50-1.0 มม.	.400	ลบ.ม.	5,570.00	2,228.00	800.00	320.00	2,548.00	
	- ทรายหยาบ ขนาด 1.0-2.0 มม.	.400	ลบ.ม.	6,320.00	2,528.00	800.00	320.00	2,848.00	
	- กรวดละเอียด ขนาด 4.0-8.0 มม.	.300	ลบ.ม.	6,320.00	1,896.00	800.00	240.00	2,136.00	
	- กรวดขนาดกลาง ขนาด 8.0-16 มม.	.300	ลบ.ม.	4,570.00	1,371.00	800.00	240.00	1,611.00	
	- กรวดเม็ดใหญ่ ขนาด 16-30 มม.	.400	ลบ.ม.	4,570.00	1,828.00	800.00	320.00	2,148.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานฐานราก								
	- คอกรีต	.600	ลบ.ม.	1,722.37	1,033.42	306.00	183.60	1,217.02	
	- เหล็กเสริม	.029	ตัน	19,290.84	559.43	3,300.00	95.70	655.13	
	งานระบบควบคุม								
	- ตู้ควบคุมและอุปกรณ์	1.000	งาน	13,337.00	13,337.00	3,000.00	3,000.00	16,337.00	
	งานท่อเมนต์และอุปกรณ์								
	- ท่อ HDPE PN ขนาด 110 มม.พร้อมวางท่อ	600.000	เมตร	225.00	135,000.00	110.00	66,000.00	201,000.00	
	- ท่อ HDPE PN ขนาด 90 มม.พร้อมวางท่อ	1,500.000	เมตร	150.00	225,000.00	98.00	147,000.00	372,000.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อขนาด 80 มม.	2.000	ชุด	4,800.00	9,600.00	240.00	480.00	10,080.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อ ขนาด 100 มม.	2.000	ชุด	6,500.00	13,000.00	360.00	720.00	13,720.00	
	- สดับเอ็น+แบ็คคิงริงขนาด 100 มม	8.000	ชุด	2,500.00	20,000.00	100.00	800.00	20,800.00	
	- สดับเอ็น+แบ็คคิงริงขนาด 80 มม.	8.000	ชุด	1,700.00	13,600.00	100.00	800.00	14,400.00	
	- รั้วแยก PE ขนาด 110x25มม.	50.000	ตัว	300.00	15,000.00	50.00	2,500.00	17,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รั้วแยก PE ขนาด 90x25มม.	100.000	ตัว	250.00	25,000.00	50.00	5,000.00	30,000.00	
	- ทึบกุญแจ	4.000	อัน	2,400.00	9,600.00	100.00	400.00	10,000.00	
	งานท่อและอุปกรณ์ภายในท่อถึง								
	- ท่อ PVC 3"	14.000	ท่อน	514.02	7,196.28	150.00	2,100.00	9,296.28	
	- ข้องอ 90 PVC 3"	4.000	อัน	98.60	394.40	150.00	600.00	994.40	
	- ข้อต่อตรง PVC 3"	14.000	อัน	72.43	1,014.02	150.00	2,100.00	3,114.02	
	- ข้องอ 90 GS 4"	5.000	อัน	193.46	967.30	150.00	750.00	1,717.30	
	- ท่อน้ำจ่าย GS4"	.500	เมตร	416.00	208.00	50.00	25.00	233.00	
	- ท่อ GS เกลียวในยึดติดผนังถึง	4.000	ตัว	250.00	1,000.00	50.00	200.00	1,200.00	
	- นิปปเปิล GS 3"	1.000	ตัว	250.00	250.00	50.00	50.00	300.00	
	- ยูเนียน 3"	1.000	ตัว	1,150.00	1,150.00	50.00	50.00	1,200.00	
	- ยูเนียน 4"	1.000	ตัว	1,600.00	1,600.00	50.00	50.00	1,650.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง 3"	2.000	ตัว	2,400.00	4,800.00	240.00	480.00	5,280.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตูน้ำทองเหลือง 4"	2.000	ตัว	2,800.00	5,600.00	360.00	720.00	6,320.00	
	งานท่อและระบบประสาทรอบบกรอง								
	- ข้อต่อเชื่อม 4"	3.000	ตัว	300.00	900.00	50.00	150.00	1,050.00	
	- สามทางเชื่อม 4"	3.000	ตัว	1,000.00	3,000.00	50.00	150.00	3,150.00	
	- ท่อGS4"	2.000	เส้น	1,500.00	3,000.00	50.00	100.00	3,100.00	
	- หน้างานเชื่อม 4"	13.000	แผ่น	800.00	10,400.00	50.00	650.00	11,050.00	
	- ประตูน้ำมาตรเตอร์ฟาร์ยาล์ว4"	5.000	ตัว	1,500.00	7,500.00	50.00	250.00	7,750.00	
	- ท่อน้ำเข้า PVC4"	4.000	ท่อน	864.02	3,456.08	150.00	600.00	4,056.08	
	- ท่อส้นหน้างาน PVC 4"	3.000	อัน	900.00	2,700.00	150.00	450.00	3,150.00	
	- มาตรฐานน้ำระบบแม่เหล็ก2ชั้นขนาด 4"	1.000	ตัว	25,000.00	25,000.00	150.00	150.00	25,150.00	
	- ข้อต่อ 45 เหล็กหล่อหน้างานสองด้าน	4.000	ตัว	1,500.00	6,000.00	50.00	200.00	6,200.00	
	งานท่อและระบบประสาทร่อน้ำดิบ								
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	590,955.84	1,597,147.59	104,301.08	512,502.06	2,109,649.67	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	งานปักเสาพาดสาย								
	- สายไฟอลูมิเนียม 1x25 mm.	200.000	เมตร	18.92	3,784.00	10.00	2,000.00	5,784.00	
	- เสาไฟฟ้ายาว 6 เมตร	2.000	ต้น	1,114.50	2,229.00	500.00	1,000.00	3,229.00	
	- อุปกรณ์ยึดโยงสาย	4.000	ชุด	700.00	2,800.00	500.00	2,000.00	4,800.00	
	- สายไฟฟ้าทองแดง THW 1x16mm.	5.000	เมตร	127.00	635.00	500.00	2,500.00	3,135.00	
	- แท่งกราว ยาว 1.20 เมตร	1.000	ชุด	900.00	900.00	500.00	500.00	1,400.00	
	- มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15A	1.000	ชุด	8,500.00	8,500.00	500.00	500.00	9,000.00	
	งานเครื่องสูบน้ำบาดาล								
	- เครื่องสูบน้ำบาดาลแบบ SUMBERSIBLE ขนาด 3 แรงม้า 1 เฟส 15 A	1.000	งาน	48,000.00	48,000.00	4,000.00	4,000.00	52,000.00	
	งานระบบท่อสูบน้ำบาดาล								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อส่งน้ำจากเครื่องสูบน้ำ PVC 2"	12.000	ท่อน	205.61	2,467.32	10.00	120.00	2,587.32	
	- อุปกรณ์ติดตั้งเครื่องสูบน้ำ	1.000	ชุด	2,500.00	2,500.00	1,500.00	1,500.00	4,000.00	
	- อุปกรณ์ปากบ่อบาดาล	1.000	ชุด	6,000.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	7,500.00	
	- สวิตช์ควบคุมการไหล	1.000	ชุด	4,500.00	4,500.00	1,500.00	1,500.00	6,000.00	
	- ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาล	1.000	ชุด	18,000.00	18,000.00	1,500.00	1,500.00	19,500.00	
	- สายไฟฟ้า VCT 2x1.5mm.พร้อมท่อร้อยสาย	30.000	เมตร	55.36	1,660.80	10.00	300.00	1,960.80	
	- ท่อ PVC 2"	8.000	ท่อน	147.66	1,181.28	10.00	80.00	1,261.28	
	- เช็ควาล์วทองเหลือง 2"	2.000	ตัว	1,200.00	2,400.00	1,500.00	3,000.00	5,400.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	91,969.05	105,557.40	14,040.00	22,000.00	127,557.40	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,237,207.07	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 3 บ้านปากเสียว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ควนกลาง โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 3 บ้านปากเสียว อำเภอ พุน้ำร้อน จังหวัด นครศรีธรรมราช แบบเลขที่ 001/64

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลควนกลาง / เทศบาลตำบลควนกลาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 พฤศจิกายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

อุดมศักดิ์ ศรีสวัสดิ์

13 พฤศจิกายน 2563 10:58:26

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 3 บ้านปากเสียว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล คูนกลาง		อำเภอ พุนิ		จังหวัด นครศรีธรรมราช
แบบเลขที่	001/64				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคูนกลาง / เทศบาลตำบลคูนกลาง				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13 พฤศจิกายน 2563			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน	2,237,207.07	1.3014	2,911,501.28	
รวมค่าก่อสร้าง				2,911,501.28	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 22.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 132,340.96 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,911,501.28 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 3 บ้านปากเสียว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 3 บ้านปากเสียว				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ควนกลาง	อำเภอ	พุน	จังหวัด นครศรีธรรมราช
แบบเลขที่	001/64				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลควนกลาง / เทศบาลตำบลควนกลาง				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13 พฤศจิกายน 2563			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	2,911,501.28	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 22.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 132,340.96 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,911,501.28 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 3 บ้านปากเสียว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 3 บ้านปากเสียว		ตำบล	ควนกลาง	อำเภอ	พุน
แบบเลขที่	001/64					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลควนกลาง / เทศบาลตำบลควนกลาง					
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13 พฤศจิกายน 2563				

อุดมศักดิ์ ศรีสวัสดิ์

(อุดมศักดิ์ ศรีสวัสดิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เรวดี สังข์สกุล

(เรวดี สังข์สกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กัลยารัตน์ จะรา

(กัลยารัตน์ จะรา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่3 บ้านปากเสียว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่3บ้านปากเสียว					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ควนกลาง	อำเภอ	พุน	จังหวัด	นครศรีธรรมราช
แบบเลขที่	001/64					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลควนกลาง เทศบาลตำบลควนกลาง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1				ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13 พฤศจิกายน 2563				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน จำนวน 1.000 หลังละ 2,911,501.28 บาท	2,911,501.28	
สรุป	ราคากลาง	2,911,501.28	
	ราคากลาง (..... สองล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยเอ็ดบาทยี่สิบแปดสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่3 บ้านปากเสียว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่3บ้านปากเสียว					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ควนกลาง	อำเภอ	พิปูน	จังหวัด	นครศรีธรรมราช
แบบเลขที่	001/64					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลควนกลาง / เทศบาลตำบลควนกลาง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 13 พฤศจิกายน 2563					

อุดมศักดิ์ ศรีสวัสดิ์
(อุดมศักดิ์ ศรีสวัสดิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เรวัตี สังข์สกุล
(เรวัตี สังข์สกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กัลยารัตน์ จะรา
(กัลยารัตน์ จะรา)
กรรมการกำหนดราคากลาง